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15.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCACAO E SAUDE

UNIDADE ACADEMICA DE EDUCACAO

RESULTADO DA VERIFICAGCAO DE ACEITABILIDADE DE INSCRICOES

EDITAL CES N° 001, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

CAMPUS DE CUITE

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR - ADJUNTO A, NIVEL I

AREA: QUIMICA GERAL

Candidato
ALEKSANDRA SILVA ROCHA
ALINE MARIA SALES SOLANO
ANA FERNANDA DE SOUZA GERMANO
ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA
ASENETE FRUTUOSO DA COSTA
BRUNA VITAL DE LIMA
CICERO DE SOUZA LIMA
CLAUDIA ALVES DE SOUZA MUNIZ

DANIELA DE LOURDES ANJOS COUTINHO SIMOES
ANDRADE

DANNIELLE JANAINNE DA SILVA

DANILO CAVALCANTE BRAZ

ELIZABETH ALMEIDA LAFAYETTE
FATIMA APARECIDA CASTRIANI SANCHES
GABRIEL AIRES URQUIZA DE CARVALHO

GUSTAVO FABIAN VELARDEZ

Situacao
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
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20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

@ CA/;APII\jA GRANDE
RS 4
HEBERTTY VIEIRA DANTAS

HENRIQUE JOHN PEREIRA NEVES

JAKELINE DANIELA SOARES DA SILVA NASCIMENTO

JESSICA MARIA MONTEIRO DIAS

JOAN MANUEL RODRIGUEZ DIAZ

JOAO DELLONX REGIS BARBOZA DE SOUZA
JOCIELYS JOVELINO RODRIGUES

JOSE ANTONIO BARROS LEAL REIS ALVES
JOSE ANTONIO DE MOURA

JOSE AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA
JOSE EVES MENDES DA SILVA

JOSELISSE SOARES DE CARVALHO SANTOS
JUCLEITON JOSE RUFINO DE FREITAS
JULIANA DE MELO CARTAXO

LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO
MARCONDES BARRETO DE SOUZA
MARCONI BEZERRA DA SILVA COSTA
MARIA MAESIA SOARES GOMES

MERI EMILI PINTO NASCIMENTO
MICHELINE MIRANDA DA SILVA

PAULO HENRIQUE GONCALVES DIAS DINIZ
POLYANA TARCIANA ARAUJO DOS SANTOS

RAILTON BARBOSA DE ANDRADE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Q b ot
ROMULO CHARLES NASCIMENTO LEITE
SAYONARA ANDRADE ELIZIARIO NUNES
SHIRLEY WALESKA CAVALCANTE ARAUJO
THIAGO BIZERRA FIDELIS
THIAGO DOS SANTOS FRANCISCO
VAEUDO VALDOMIRO DE OLIVEIRA
VANESSA FARIAS DA SILVA
VITOR RODRIGO DE MELO E MELO
WASHINGTON CHARLES DE MACEDO GOMES
WESLEY FARIA GOMES

WILSON SILVA DO NASCIMENTO

Prof. José Carlos Oliveira Santos

Coordenador Administrativo da Unidade Académica de Educacao

MAT. SIAPE 2337573

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Cuité, 07 de abril de 2015
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17.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
CAMPINA GRANDE

RESULTADO DA VERIFICAGCAO DE ACEITABILIDADE DE INSCRICOES

EDITAL CES N° 01 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

CAMPUS DE CUITE

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR - ADJUNTO A, NIVEL I

AREA - EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

Candidato

. AFONSO CORDEIRO AGRA NETO

. ANA PAULA CASTOR BATISTA

. BARBARA VANESSA DE BRITO

MONTEIRO

. BARTOLOMEU GARCIA DE SOUZA

MEDEITOS

. BRUNO MENDES TENORIO

. CARLO RIVERO MOURA FERNANDES

. FABRICIO KLEBER DE LUCENA

CARVALHO

FELIPPE BARBOSA GOMES

ISMAELA MARIA FERREITA DE MELO
JOCELMO CASSIO DE ARAUJO LEITE
JOSE ISRAEL MACEDO DE SOUSA
JULIANA MENDES CORREIA

KELLY SAMARA DE LIRA MOTA
LEONARDO DE OLIVEIRA MENDES
LUCIANA FILGUEIRA PEREIRA
MERCIA ANDREA DA SILVA LINO

MIRIAM GOLDFARB

Processo

23096.009994/15-10

23096.012395/15-87

23096.010768/15-32

23096.011613/15-43

23096.010001/15-65

23096.012255/15-76

23096.011579/15-00

23096.012919/15-98

23096.012388/15-32

23096.011584/15-00

23096.011714/15-76

23096.012400/15-09

23096.010758/15-76

23096.011583/15-32

23096.011595/15-43

23096.009274/15-00

23096.010010/15-54

Situacao
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



UNIVERSIDADE FEDERAL DE
CAMPINA GRANDE

18. NILENE RODRIGUES DOS SANTOS 23096.012254/15-09 DEFERIDO

19. VIVYANNE DOS SANTOS FALCAO 23096.012257/15-10 DEFERIDO
SILVA

20. WILLMA JOSE DE SANTANA 23096.012376/15-21 DEFERIDO

JOSE ALIXANDERE DE SOUSA LUIS
MAT. SIAPE 1629011
COORDENADOR AMINISTRATIVO DA UAS




